
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  ACORD CADRU DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 02.05.2018 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  „Lucrari de infrastructura a retelelor de comunicatii noi-cablare 

structurata si fibra optica,extinderi si modernizari retele de voce date,mentenanta si 

reparatii retele de comunicatii si echipamente in locatiile apartinand Distributie Energie 

Oltenia SA” 

3. Data atribuirii contractului 02.05.2018 

4. Numarul de oferte primite 1 

5. Valoare contract : 533.001,82 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial: 

3I Automatizari si Telecomunicatii SRL  cu sediul in Craiova, str Stefan cel Mare, bl.13, sc.A , 

ap.3, telefon/fax  0251/411410/411429, numar de inregistrare la Registrul Comertului 

J16/1849/1993, cod fiscal RO4333873, cont RO44RNCB0140018453720001 deschis la BCR 

Suc. Jiul Craiova, reprezentat prin Director George PRESURA  

 

 


